[image: Абанский МР_ПП-01]

Администрация Абанского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2023                                          п. Абан                                               №179-п

	О внесении изменений в состав комиссии в целях определения при подготовке проекта генерального плана Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края населенных пунктов, образуемых из лесного фонда, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которых возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края от 10.04.2020 №204-п «Об утверждении Порядка деятельности комиссий, создаваемых по решению органов местного самоуправления поселения или городского округа, в целях определения при подготовке проекта генерального плана поселения или городского округа границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов», руководствуясь статьями 43, 44 Устава Абанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии в целях определения при подготовке проекта генерального плана Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края населенных пунктов, образуемых из лесного фонда, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которых возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов, утвержденный постановлением администрации Абанского района Красноярского края от 25.04.2022 №156-п следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии В.О. Гладкого;
1.2. Включить в состав комиссии Е.В. Гвоздева – консультанта отдела контроля и анализа использования, воспроизводства лесов, лесоустройства и ведения ГЛР, член комиссии;
2. Опубликовать Постановление в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» http://abannet.ru.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Абанского района	                                                        Г.В. Иванченко

image1.jpeg